
円（うち消費税 144,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,980,000

1,850,000

1,950,000

1,800,000 ○

場 所

種 別

名 称 板倉町海洋センターアリーナ照明LED化改修工事

㈲村松電気商会

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　教育委員会事務局　スポーツ振興係

契　約　内　容

　邑楽郡板倉町大字岩田１８３４－５

2,160,000

2,160,000

　平成２８年１０月２８日から平成２８年１２月１６日　まで

　電気工事

契 約 業 者

担 当 部 署

㈲荻野電気工事

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈲岸本電設

落　札業 者 名
入札金額（円）

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領により、特に地域性を加味して選
定した。

㈱岡島電気工事

設 計 金 額

予 定 価 格

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２８年１０月２８日（金）

入　札　結　果

1,944,000

　（有）村松電気商会

　板倉町大字　岩田　　地内

概 要

LEDランプ　　　２０台
電源部　　　 　２０台
足場組立　　　　一式
消耗雑材　　　　一式

実 施 期 間



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

1,900,000 ○

2,000,000

2,030,000

2,000,000

1,950,000

㈲島崎測量設計

㈱ＧＩＳ関東 群馬支店

１，９７０，０００円

１，９７０，０００円

技研コンサル㈱

晃和測量設計㈱

前橋市小出町１－１５－３

技研コンサル株式会社　代表取締役社長 嶋田　大和

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

入　札　結　果

執 行 日 平成２８年１０月２８日

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、業務実績等を勘案
のうえ選定した。

設 計 金 額

種 別 測量設計業務委託

概 要
計画延長L=260ｍ、計画幅W=4.5ｍ
 路線測量　　　L=260ｍ
 道路詳細設計　L=260ｍ

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２８年度　町道５０８１号線外　道路詳細設計業務委託

場 所 板倉町大字 細谷 地内

実 施 期 間 平成２８年１１月１日 から 平成２９年２月２８日 まで

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

東毛測量設計㈱

契 約 金 額 ２，０５２，０００円（うち消費税１５２，０００円）

契 約 業 者

担 当 部 署 都市建設課　建設係



円（うち消費税 283,760 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,900,000

3,547,000 ○

3,900,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２８年１０月２８日（金）　

入　札　結　果

3,830,760

　星野総合商事株式会社

　板倉町内各避難所等

概 要

　難燃加工マイクロファイバー毛布　　　　　３００枚

　備蓄用簡易トイレ（折りたたみ式）　　　　　２０個

　備蓄用簡易トイレ用消耗品（100回分）　　 　２０セット

　災害用ワンタッチテント（屋外トイレ用）　　２０張

　非常用水電池（単３タイプ／100本入） 　　　　５セット

　非常用飲料水（500 ）　　　　　　　　３,５５２本

　非常用食料アルファ米（白飯）　　　　　　５００食

　非常用食料アルファ米（五目ご飯）　　　  ５００食

　非常用食料アルファ米（わかめご飯）　　  ５００食

　非常用発電機　　　　　　　　　　　　　　　　２基

　救助ボート　　　　　　　　　　　　　　　　　１艘

実 施 期 間

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じて選定した。

(株)小島消防

落　札業 者 名
入札金額（円）

設 計 金 額

予 定 価 格

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

ﾐﾄﾞﾘ安全群馬(株)太田支店

契　約　内　容

　群馬県前橋市日吉町四丁目３２番地の２５

4,530,000

4,530,000

　平成２８年１１月２日　から　平成２９年１月３１日　まで

　物品購入

契 約 業 者

担 当 部 署

星野総合商事(株)

場 所

種 別

名 称 　平成２８年板倉町防災備蓄品購入

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　総務課　行政安全係


